

**Produkten****Allergene**

<b>Angus Bacon Burger (Angus Beef Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Senf, Soja, Roggen, Gerste, Eier, Milch, Milch, Sesam, Nüsse, Farbstoff(E150d, E160b, E160c), Geschmacksverstärker, Phosphat.
<b>Angus Beef Burger (Angus Beef Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Senf, Soja, Roggen, Gerste, Eier, Milch, Milch, Sesam, Nüsse, Farbstoff(E150d, E160b, E160c), Geschmacksverstärker, Phosphat.
<b>Angus Cheese Burger (Angus Beef Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Senf, Soja, Roggen, Gerste, Eier, Milch, Milch, Sesam, Nüsse, Farbstoff(E150d, E160b, E160c), Geschmacksverstärker.
<b>Angus Jalapeno Burger (Angus Beef Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Senf, Soja, Roggen, Gerste, Eier, Milch, Milch, Sesam, Nüsse, Farbstoff(E150d, E160b, E160c), Geschmacksverstärker, Phosphat.
<b>Vega Burger (Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Eier, Milch, Sesam, Erdnüsse. Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon.
<b>Chicken Burger (Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen, Soja, Gluten, Dextrose, Farbstoff E160E.
<b>BBQ Ribs (Spare Ribs)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen, Soja, Gluten, Sulfite, Sellerie, Konservierungsstoff E202, Farbstoff E150d.
<b>Classic Ribs (Spare Ribs)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Sulfite, Sellerie, Konservierungsstoff E202, Farbstoff.
<b>Hot Ribs (Spare Ribs)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Sulfite, Sellerie, Konservierungsstoff E202, Farbstoff..
<b>Sweet &amp; Spicy ribs (Spare Ribs)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Sesam, Sulfite, Sellerie, Sesam, Konservierungsstoff E202, Farbstoff..
<b>Sweet Ribs (Spare Ribs)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Sesam, Sulfite, Sellerie, Sesam, Konservierungsstoff E202, Farbstoff..
<b>Hähnchen (Chicken or fish)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sellerie, Senf, Dextrose.
<b>Hähnchen-Keulen Hot (Chicken or fish)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Sulfite, Sellerie, Dextrose.
<b>Hähnchen-Keulen BBQ (Chicken or fish)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Sulfite, Sellerie, Dextrose, Farbstoff E150d.
<b>Hähnchen-Spieße (Chicken or fish)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Eier, Soja, Nüsse (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewkerne), Senf, Sellerie, Sulfite, Conserveermittel (E202, E211). Anti oxidant E301. Voedingszuur E331
<b>Lachs (Chicken or fish)</b>	Fisch.

<b>Chicken Wings (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Sellerie, Senf, Sulfite, Dextrose.
<b>Krautsalat (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Eier, Senf, Milch, Dextrose, Süßungsmittel, Konservierungsstoff E202/E211.
<b>Frischer Salat (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.
<b>Obstsalat (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.
<b>Kartoffelgratin (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Dextrose.
<b>Ofenkartoffel (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine
<b>Krupuk Bali (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Krustentiere, Sellerie, Milch, Eier, Fisch.
<b>Kräuterbutter (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sellerie, Milch.
<b>Maiskolben (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.
<b>Butter (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch.
<b>Piri Piri Soße für Chicken Wings (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Konservierungsstoff E202.
<b>Knoblauchsoße (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Eier, Senf, Weizen, Konservierungsstoff E202, Farbstoff E160a, Antioxidationsmittel E385.
<b>Whiskysoße (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite, Soja, Eier, Senf, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Konservierungsstoff E202, Farbstoff E160a, Antioxidationsmittel E385.
<b>Currysoße (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Soja, Sellerie.
<b>Shaslicksoße (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Dextrose.
<b>Dragonsoße (Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Eier, Senf, Konservierungsstoff E202, Farbstoff E160a, Antioxidationsmittel E385.
<b>Hamburgersoße (Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Eier, Senf, Konservierungsstoff E202, Farbstoff E160a, Antioxidationsmittel E300/E358.
<b>Baguette (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Milch, Soja, Sesam.
<b>Röstzwiebeln (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen, Gluten.
<b>Salatdressing Honig &amp; Senf (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Eier, Sulfite, Senf, Antioxidationsmittel E385.
<b>Satésoße (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Sellerie, Soja, Sulfite, Erdnüsse.
<b>Italienische Pfluckbrut (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen, Milch, Soja, Nüsse, Sesam.
<b>Apfelmus (Kindermenü)</b>	Keine allergene.

<b>American Caramel Brownie (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Eier, Erdnüsse, Nüsse (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewkerne, Pekanüsse), Soja, Milch, Farbe E160a.
<b>American Cookies &amp; Cream Brownie (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon, Eier, Erdnüsse, Nüsse (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewkerne, Pekanüsse), Soja, Milch, Farbe E160a.
<b>Ben&amp;Jerry Caramel Chew Chew (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Soja, Nüsse (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewkerne)
<b>Ben&amp;Jerry Chocolate Fudge Brownie (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon, Eier, Milch.
<b>Ben&amp;Jerry Chunky Monkey (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Soja, Nüsse (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewkerne)
<b>Ben&amp;Jerry Cookie Dough (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Soja, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon
<b>Ben&amp;Jerry Strawberry Cheesecake (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Soja, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder hybridstämme davon
<b>Magnum Double Salted Caramel (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Soja, Weizen, Nüsse.
<b>Magnum Double Gold Caramel Billionaire (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Nüsse, Pecannüsse.
<b>Magnum Almond (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Soja, Mandeln, Keine gluten.
<b>Roséwein (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite.
<b>Rotwein (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite.
<b>Weißwein (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite.
<b>Coca Cola (Getränke)</b>	Keine allergene.
<b>Coca Cola light (Getränke)</b>	Keine allergene. Mit farbstoff, Coffeinhaltig.
<b>Sprite (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine. Mit farbstoff.
<b>Fanta (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine. Mit farbstoff.
<b>Lipton ice tea (Getränke)</b>	Keine allergene. Süßungsmittel
<b>Mezzo Mix (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.
<b>NY Cheesecake (Dessert)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen, Eier, Soja, Milch, Erdnüsse, Nüsse, Soja, Milch.
<b>Aktie Aioli Dip</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Weizen, Eier, Senf, Soja, Sherry.